2024/6/21 14:45 杭州市临安区昌化初级中学2024年4月至5月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&articleId=ZNAgw8pFZCXF0IbPtPbuCA==&_app_=zcy.procurement&utm=web-delegation… 1/1

杭州市临安区昌化初级中学2024年4月至5月政府采购意向

来源：杭州市临安区昌化初级中学  发布时间：2024-04-30  浏览次数：117

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市临安区昌化初级中学2024年4月至5月采购意向公开

如下：

采购单位 杭州市临安区昌化初级中学

采购项目名称 杭州市临安区昌化初级中学2024年度教职工疗休养项目

采购品目 C99000000其他服务

采购需求概况
（填写采购标的名称，采购标的需实现的主
要功能或者目标，采购标的数量，以及采购
标的需满足的质量、服务、安全、时限等要

求）

杭州市临安区昌化初级中学2024年度105人教职工疗休养项目

预算金额（元） 315000

预计采购时间 2024年06月

中小企业预留情况 中小企业预留

落实政府采购政策功能情况

联系人 方晨

联系电话 /

备注 /

杭州市临安区昌化初级中学

2024年04月30日